
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 
 

Số:            /QĐ-BQL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày            tháng  12  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công, giám sát, công trình:  

Sửa chữa, cải tạo, nâng cấp trạm biến áp 50kVA- 35/0,4kV, đường dây. 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật Xây dựng 
số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/ 11/ 2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý 
dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-TTg ngày 08/9/2003 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên số: 2386/QĐ-UBND ngày 
30/11/2015 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên; 03/2015/QĐ-UBND ngày 
28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu và lựa 
chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 

về việc ban hành quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự án 
đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh 
Hưng Yên; 2899/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà 

nước năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 199/TB- STC  ngày 20/10/2023 của Sở Tài chính tỉnh 
Hưng Yên về điều chỉnh nội dung chi thường xuyên NSNN năm 2023 của  Ban 

Quản lý các khu công nghiệp;  

Căn cứ Công văn số 241/SCT-QLNL ngày 20/02/2020 của Sở Công thương 
tỉnh Hưng Yên về việc hướng dẫn sửa chữa, cải tạo, thí nghiệm, kiểm định công 

trình điện thuộc tài sản của khách hàng;  

Căn cứ các Quyết định của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh số: 

1608/QĐ-BQL ngày 23/12/2022 về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

năm 2023; 90 /QĐ-BQL ngày 25/12/ 2023 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ 
thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa, cải tạo, nâng cấp trạm biến áp 
50kVA- 35/0,4kV, đường dây; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công, giám sát, công trình: 



  2 

 

Sửa chữa, cải tạo, nâng cấp trạm biến áp 50kVA- 35/0,4kV, đường dây, với nội 

dung chính như sau: 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 1: Thi 

công xây dựng 

công trình. 

143.911 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu  

Tháng 

12 năm 

2023 

Trọn 

gói 
03 ngày 

2 

Gói thầu số 2: Tư 

vấn giám sát thi 

công xây dựng 

công trình. 

5.048 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu  

Tháng 

12 năm 

2023 

Trọn 

gói 
03 ngày 

Tổng giá trị gói thầu 147.959   

Điều 2. Giao Văn phòng Ban tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại Điều 1, đảm bảo tuân thủ các quy 

định của pháp luật về đấu thầu và các quy định có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng, Kế 

toán Ban và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định này thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Cổng Thông tin Điện tử của Ban; 

- Lưu: VT, HS, VPM. 

PHÓ TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH 

 

 

 

 

 

Vũ Quốc Nghị 

 


		2023-12-25T16:24:31+0700


		2023-12-25T16:34:10+0700


		2023-12-25T16:41:42+0700


		2023-12-25T16:41:42+0700


		2023-12-25T16:41:42+0700




